
Uchwała Nr XXIV/197/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11grudnia2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok. 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 
z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
W uchwale Nr XIII/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 roku, Nr XVl/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 roku, Nr XVIl/146/08 
z dnia 30 kwietnia 2008 roku, Nr XVIIl/157/08 i Nr XVIll/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 
roku, Nr XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08, Nr XXX/170/08 z dnia 
25 sierpnia 2008 roku, Nr XXl/174/08 i Nr XXl/183/08 z dnia 15 października 2008 roku, Nr 
XXIll/188/08 z dnia 21 listopada 2008 roku i Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 180/08 z 
dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, Nr 192/08, Nr 193/08 z dnia 
25 marca 2008 roku, Nr 205/08 z dnia 9 kwietnia 2008 roku , Nr 210/08 z dnia 22 kwietnia 
2008 roku, Nr 217 /08 z dnia 28 kwietnia 2008 roku, Nr 222/08 z dnia 5 maja 2008 roku, Nr 
228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 243/08 z dnia 23 
czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 30 lipca 2008 roku, 
Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 2008 roku, Nr 262/08 z 
dnia 29 sierpnia 2008 roku, Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, Nr 268/08 z 
dnia 26 września 2008 roku, Nr 278/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 284/08 z dnia 
29 października 2008 roku, Nr 291/08, Nr 292/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, Nr 303/08 z 
dnia 21 listopada 2008 roku, Nr 305/08 z dnia 5 grudnia 2008 roku dokonuje się 

następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia 

bieżące ma.iątkowe 
1 2 3 4 5 

OGÓL EM 198.550 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2.500 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 2.500 zł 
nieruchomościami 

• koszty zastępstwa procesowego 2.500 zł 
750 Administrac.ia publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 20.500 zł 

• odsprzedaż energii elektrycznej 14.500 zł 

• odliczenia podatku V AT 6.000 zł 

1 



756 Dochody od osób prawnych, od osób 141.800 zł 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 141.800 zł 
dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

• wpływy z opłaty komunikacyjnej 120.000 zł 

• 'v"vpływ y z opłat za koncesje i licencje 3.000 zł 

• zajęcie pasa drogowego 18.800 zł 
758 Różne rozliczenia 2.500 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe 2.500 zł 

• odsetki od środków na rachunku bankowym 2.500 zł 
852 Pomoc społeczna 16.250 zł 

85295 Pozostała działalność 16.250 zł 

• dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa 16.250 zł 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 15.000 zł 
85411 Domy wczasów dziecięcych 15.000 zł 

• odpłatność dzieci i młodzieży za pobyt na wczasach 15.000 zł 
zdrowotnych 

Zmiany planu dochodów dokonano między innymi na podstawie Uchwały Nr 
XXVIII/516/08 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 1grudnia2008 roku. 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 
bd d u żetowe1 wprowa za się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

1 2 3 4 5 
OGÓŁEM: 7.375 zł 205.925 zł 

600 Transport i łączność 18.800 zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 18.800 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 18.800 zł 
- pozostałe wydatki 18.800 zł 

750 Administrac.ia publiczna 148.500 zł 
75020 Starostwa powiatowe 148.500 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 148.500 zł 
- pozostałe wydatki 148.500 zł 

801 Oświata i wychowanie 5.775 zł 3.835 zł 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 5.775 zł 3.835 zł 

nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 5.775 zł 3.835 zł 
- pozostałe wydatki 5.775 zł 3.835 zł 

2 



852 Pomoc społeczna 16.250 zł 

85295 Pozostała działalność 16.250 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 16.250 zł 

- wynagrodzenia 1 pochodne od 1.800 zł 
wynagrodzeń 

- pozostałe wydatki 14.450 zł 

854 Edukacy.ina opieka wychowawcza 1.600 zł 18.540 zł 

85446 Dokształcanie i doskonalenie 1.600 zł 3.540 zł 
nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 1.600 zł 3.540 zł 
- pozostałe wydatki 1.600 zł 3.540 zł 

85411 Domy wczasów dziecięcych 15.000 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 15.000 zł 
- pozostałe wydatki 15.000 zł 

3. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych -
załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej po zmianach otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/197/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 11 grudnia 2008 rok 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2008 rok - po zmianach 

2 

I. I Gospodarstwa pomocnicze 

z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 

II. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Zródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach 
szkolnvch 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

4 

~ - .- ~: 

. · St • .ę:.cii',' 
'~~odk~~'i 
obróto~e~ 

3 

29.146 

29.146 

6.916 

8.953 

15.869 

: ~r:tł1w3J1(~ 
l,~br„~~h 'ojjłę\tl~ · ··.· ~a koniec - ' - . -

roku 

4 I 8 10 

130.000 I 109.500 29.146 

130.000 I 109.500 29.146 

85.300 

77.000 I 80.000 3.916 

180.000 I 184.824 4.129 

257.000 I 264.824 8.045 

w złotych 

11 

8.303 

8.303 



Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 16 14.500 14.516 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 3 5.500 5.503 

Zespół Szkół w Iwoniczu 28.000 28.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 402 86.300 86.500 202 

Razem: 421 134.300 134.519 202 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 46 13.000 13.046 

Razem: 46 13.000 13.046 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 10.346 101.600 107.946 4.000 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 132.000 132.000 

Razem: 10.346 233.600 239.946 4.000 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 621 115.000 115.000 621 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 500 508 

Zespół Szkół w Dukli 68 770 838 

5 



Razem: 697 116.270 116.346 621 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 2.000 2.000 

Zespół Szkół w Jedliczu 500 500 

Razem: 2.500 2.500 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 500 5.668 6.168 

Zespół Szkół w Jedliczu 3.000 3.000 

Razem: 500 8.668 9.168 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół I woni cz 3.169 94.000 95.500 1.669 

Razem: 3.169 94.000 95.500 1.669 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 435 3.000 3.435 

Dom Dziecka w Długiem 12.565 10.650 28.615 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 700 700 

Zespół Szkół w Jedliczu 1.500 1.500 

Rodzinny Dom Dziecka w Wiadczu 5.000 5.000 

Razem: 13.000 26.250 39.250 

Ogółem 44.048 885.588 915.099 14.537 

6 

grze~2'Wl.JP1 
Kazimierz ~ek 


